
LUNDBERG TECH A/S

Foldagervej 12B, DK-4623 Lille Skensved

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 13 44 72 41

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 27/5 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 27/5 2024*

Tomas Billing
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	11
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	17

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

LUNDBERG TECH A/S
Foldagervej 12B
DK-4623 Lille Skensved

CVR-nr: 13 44 72 41
CVR No: 13 44 72 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Køge
Municipality of reg. office: Køge

Bestyrelse
Board of Directors

Tomas Gunnar Billing, formand (*chairman*)
Leif Busch Hansen
Anders Nordby

Direktion
Executive Board

Ulrik Thestrup Hansen
Karsten Klein Kristensen

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2023	2022	2021	2019/20 (15. mdr.)	2018/19
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	64.228	58.998	47.802	44.288	33.855
<i>Gross profit</i>					
Resultat af primær drift	32.059	29.337	22.029	18.347	13.925
<i>Profit/loss of primary operations</i>					
Resultat af finansielle poster	184	328	2.452	-1.691	-1.239
<i>Profit/loss of financial income and expenses</i>					
Årets resultat	25.126	23.121	19.500	12.845	9.570
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	65.854	50.857	37.468	35.593	36.331
<i>Balance sheet total</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.444	705	580	1.137	503
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	37.614	32.488	24.226	20.726	16.381
<i>Equity</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2023	2022	2021	2019/20 (15. mdr.)	2018/19
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	35	35	34	32	29
Nøgletal					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	48,7%	57,7%	58,8%	51,5%	38,3%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	57,1%	63,9%	64,7%	58,2%	45,1%
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	71,7%	81,5%	86,8%	69,2%	62,0%

Der er sket ændringer af regnskabspraksis i 2023 jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for 2018/19, 2019/20 og 2021.

The accounting policies have been changed in 2023, cf. description under accounting policies. The comparative figures for 2018/19, 2019/20 and 2021 have not been restated.

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af Granulatorer og komplette enheder til neddeling og opsamling af spild fra produktions- og pakkemaskiner. Herudover projekterer og installerer selskabet større systemer til vakuum håndtering af spild ved neddeling og opsamling fra produktions – og pakkemaskiner. Granulatorer indgår som en vital del heri.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af en stagnation i markedet har selskabet formået at opnå vækst i både omsætningen og især indtjeningen. Det er blandt andet i USA at selskabet har opnået en stigning i omsætningen ligesom selskabet globalt har påbegyndt indtrængen i nye industrier der er i vækst.

Selskabet har en stærk position på markedet med en unik produktportefølje bestående af Central Systemer, All-in-on Units og et bredt Granulator program som i årets løbet er udbygget yderligere med nye produkter der muliggør at selskabet kan fungere som turnkey leverandør af spildhåndteringssystemer. Produkterne afsættes i hele verden og selskabet leverer flere og flere projekter der supporterer kunderne med separation af materiale som forberedelse til genbrug.

Periodens resultat udgør et overskud efter skat på DKK 25.125.708 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 37.613.589.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Virksomhedens driftsmæssige og finansielle risici anses som værende minimale, idet hovedparten af salget foregår i EUR. Der vil være en valutarisiko på den del af omsætningen der afregnes i USD. Med baggrund i selskabets betalingsbetingelser der inkluderer forudbetaling på de større projekter, forventes der minimal risiko i forhold til enkelte kunders manglende betalingsevne med baggrund i konjunkturerne. Selskabets solide økonomiske situation – uden gæld – gør de øvrige finansielle risici minimale.

Key activities

The company's principal activity is development and production of granulators and complete units for cutting and collecting waste from production and packaging machines. In addition, the company projects and installs central systems for vacuum waste handling by cutting and collecting waste from process machines. Granulators are a vital part of this process.

Developments in operations and financial position

Despite the stagnation in the market the company has managed to increase turnover and especially the profit. It is in the US, among other places, that the company has increased the turnover. In addition, the company has started to penetrate new and growing industries globally.

The company has a strong position in the market with a unique product portfolio consisting of Central Systems, All-in-one Units and a wide Granulator program which during the year has been extended with additional products enabling the company to act as turnkey supplier of waste handling systems. The products are sold all over the world and the company delivers an increasing number of projects that assist the customers with material separation as preparation for recycling.

The result for the year is a profit after tax of DKK 25,125,708 and the balance sheet as of 31 December 2023 outlines an equity of DKK 37,613,589.

The management considers the result for the year to be satisfactory.

Special risks - operating risks and financial risks

The company's operational and financial risks are considered to be minimal as the majority of the turnover is realized in EUR. There will, however, be a currency risk on the part of the turnover that is realized in USD. Based on the company's payment terms including prepayments on larger projects, minimal risk is expected in relation to particular customers' ability to pay based on the business climate. The solid financial situation of the company – without debt – minimizes the additional financial risks.

Ledelsesberetning

Management's review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

På nogle væsentlige markeder er der fortsat usikkerhed i relation til den forventede konjunkturudvikling, hvilket kan få indflydelse på selskabets udvikling i det kommende år. Selskabet forventer dog fortsat vækst i omsætningen og at realisere et resultat efter skat i niveauet DKK 25 - 27 mio.

Eksternt miljø

Selskabet arbejder løbende på at udvikle foranstaltninger der forebygger og afhjælper påvirkningen på det eksterne miljø. Omfattet heraf er de spildhåndteringsløsninger vi udbyder til vores globale kunder samt interne tiltag vedrørende sortering af affald og reduktion af energiforbrug.

Videnressourcer

Selskabet sikrer fortløbende en bred dokumenteret videndeling fordelt på flere medarbejdere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Targets and expectations for the year ahead

On certain important markets there is still uncertainty in relation to the expected conjunctural trends. This can impact the development in the financial year 2024. Nevertheless, the company is expecting to continue to grow the turnover and to realize a result after tax in the range of DKK 25 - 27 mill.

External environment

The company is continuously working on developing initiatives and solutions that prevents and addresses the influence on the external environment. This includes the waste handling solutions the company is offering to the customers globally as well as internal initiatives related to sorting of waste and reduction of energy consumption.

Intellectual capital resources

The company continuously ensures a broad and documented knowledge sharing divided between several employees.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		64.227.563	58.998.498
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-30.578.526	-28.377.221
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.590.460	-1.284.675
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		32.058.577	29.336.602
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter	2	1.136.994	859.263
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-952.611	-531.459
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		32.242.960	29.664.406
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	-7.117.252	-6.542.987
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat	5	25.125.708	23.121.419
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.532.201	2.823.135
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		788.934	644.012
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver	6	6.321.135	3.467.147
<i>Property, plant and equipment</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	5.123.379	5.123.379
<i>Investments in subsidiaries</i>			
Deposita		395.356	395.356
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		5.518.735	5.518.735
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver		11.839.870	8.985.882
<i>Fixed assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		8.569.895	7.286.242
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		8.569.895	7.286.242
<i>Inventories</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.117.943	19.523.233
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	49.283	507.613
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.389.186	8.447.725
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		2.192.809	1.619.741
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv	9	50.544	50.544
<i>Deferred tax asset</i>			
Selskabsskat		4.836.986	1.566.545
<i>Corporation tax</i>			
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		7.673.197	0
<i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>			
Periodeafgrænsningsposter		693.508	1.178.364
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		43.003.456	32.893.765
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		2.440.939	1.690.619
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		54.014.290	41.870.626
<i>Current assets</i>			
Aktiver		65.854.160	50.856.508
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat		12.113.589	11.987.881
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000.000	20.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		37.613.589	32.487.881
<i>Equity</i>			
Leasingforpligtelser		442.394	821.798
<i>Lease obligations</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>442.394</u>	<u>821.798</u>
<i>Long-term debt</i>			
Leasingforpligtelser	10	379.405	379.405
<i>Lease obligations</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.849.444	6.009.564
<i>Trade payables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.715.645	7.603.145
<i>Contract work in progress</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.196	671.652
<i>Payables to group enterprises</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		12.931.496	0
<i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>			
Anden gæld		4.493.991	2.883.063
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		27.798.177	17.546.829
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		28.240.571	18.368.627
<i>Debt</i>			
Passiver		65.854.160	50.856.508
<i>Liabilities and equity</i>			

Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

Passiver *Liabilities and equity*

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	12		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	2.011.383	12.583.825	20.000.000	35.095.208
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis <i>Net effect from change of accounting policy</i>	0	-2.011.383	-595.944	0	-2.607.327
Korrigeret egenkapital 1. januar <i>Adjusted equity at 1 January</i>	500.000	0	11.987.881	20.000.000	32.487.881
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	125.708	25.000.000	25.125.708
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	0	12.113.589	25.000.000	37.613.589

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	26.850.612	24.334.773
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.715.877	2.496.127
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	377.515	368.016
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	634.522	1.178.305
<i>Other staff expenses</i>		
	30.578.526	28.377.221
Heraf udgør vederlag til direktion:		
<i>Including remuneration to the Executive Board:</i>		
Direktion	2.635.717	2.483.554
<i>Executive board</i>		
	2.635.717	2.483.554
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	35
<i>Average number of employees</i>		

Selskabets direktion er omfattet af et incitamentsprogram, hvor variabelt vederlag kan opnås baseret på selskabets performance.

Det samlede variable vederlag til direktionen for 2023 udgør TDKK 349 (2022: TDKK 253)

The Executive Board of the Company is encompassed by an incentive program where variable remuneration may be obtained based on the Company's performance. The total variable remuneration for the Executive Board for 2023 amounts to TDKK 349 (2022: TDKK 253)

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	380	149
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	332.258	95.438
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	804.356	763.676
<i>Exchange gains</i>		
	1.136.994	859.263
	2023	2022
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	22.738	50.637
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	929.873	480.822
<i>Exchange loss</i>		
	952.611	531.459
	2023	2022
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat	7.146.291	6.555.208
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	0	-18.347
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-29.039	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	6.126
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	7.117.252	6.542.987

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5. Resultatdisponering		
<i>Profit allocation</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	20.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	125.708	3.121.419
<i>Retained earnings</i>		
	<u>25.125.708</u>	<u>23.121.419</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	8.633.009	1.449.562
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	4.165.582	278.866
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.707.867	-55.280
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>11.090.724</u>	<u>1.673.148</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	5.809.874	805.550
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.456.516	133.944
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-1.707.867	-55.280
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>5.558.523</u>	<u>884.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>5.532.201</u>	<u>788.934</u>
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	<u>782.070</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
7. Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	5.615.379	5.615.379
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	5.615.379	5.615.379
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-492.000	-492.000
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Værdireguleringer 31. december	-492.000	-492.000
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.123.379	5.123.379
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejer- andel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Owner- ship and Votes</i>	<i>Equity</i>	<i>Net profit/loss for the year</i>
Lundberg Tech GmbH	Jagstzell, Germany	EUR 25.000	100%	2.592.894	1.040.895
Lundberg Tech Inc.	Newark, USA	USD 10.000	100%	9.184.649	3.138.003
Ningbo Lundberg Environmental Protection Technology Co.,Ltd.	Ningbo, China	CNY 0	100%	-131.536	-160.919

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	252.580	1.111.130
<i>Selling price of work in progress</i>		
Modtagne acontobetalinger	-2.918.942	-8.206.662
<i>Payments received on account</i>		
	<u>-2.666.362</u>	<u>-7.095.532</u>
Indregnet således i balancen:		
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	49.283	507.613
<i>Contract work in progress recognised in assets</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.715.645	-7.603.145
<i>Prepayments received recognised in debt</i>		
	<u>-2.666.362</u>	<u>-7.095.532</u>
	2023	2022
	DKK	DKK
9. Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	50.544	32.197
<i>Deferred tax asset at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	0	18.347
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december	<u>50.544</u>	<u>50.544</u>
<i>Deferred tax asset at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
10. Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long-term debt</i>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
<i>Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.</i>		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
<i>The debt falls due for payment as specified below:</i>		
Leasingforpligtelser		
<i>Lease obligations</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	442.394	821.798
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	442.394	821.798
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	379.405	379.405
<i>Within 1 year</i>		
	821.799	1.201.203
	2023	2022
	DKK	DKK
11. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	99.032	150.552
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	212.951	207.765
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	311.983	358.317

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
11. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Kautions- og garantiforpligtelser		
<i>Guarantee obligations</i>		
Stillet bankgaranti i forbindelse med udførte entrepriser		
<i>Provided bank guarantee in connection with completed contracts</i>	1.406.252	1.539.543
Huslejeoplygninger		
Rental obligation		
Der er indgået lejekontrakt med lejeoplygninger på kr.		
<i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>	571.471	532.040

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet indgår i sambeskatning med koncernens danske selskaber, med Lundberg Tech A/S som administrationsselskab. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

The company is subject to joint taxation with the group's Danish companies, with Lundberg Tech A/S as the administration company. The group's Danish companies are also jointly and severally liable for Danish withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax.

Sikkerhedsstillelser

Collaterals

Til sikkerhed for engagementer med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:
The following collateral has been provided as security for engagements with credit institutions:

Virksomhedspant i varebeholdninger og igangværende arbejder, tilgodehavende fra salgs- og tjenesteydelser og andre anlæg, driftsmateriel og inventar på MDKK 6 (2022; MDKK 6).

Company pledge in inventories and work in progress, receivables from sales and services and other facilities, operating equipment and inventory of MDKK 6 (2022; MDKK 6).

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

	<u>Grundlag</u> <u>Basis</u>
Bestemmende indflydelse <i>Controlling interest</i>	Röko AB

Transaktioner *Transactions*

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

<u>Navn</u> <u>Name</u>	<u>Hjemsted</u> <u>Place of registered office</u>
Röko AB	Sverige

Koncernrapporten for Röko AB kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Röko AB may be obtained at the following address:

Gärdsmygen 6
182 73 Stocksund
Sverige

Koncernrapporten for Röko AB kan hentes fra hjemmesiden: <https://www.roko.se/investors/reports-and-presentations/>

*The Group Annual Report of Röko AB may be obtained at the homepage:
<https://www.roko.se/investors/reports-and-presentations/>*

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13. Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad
Return on assets

Soliditetsgrad
Solvency ratio

Egenkapitalforrentning
Return on equity

Current tax receivables and liabilities

Current tax receivables and liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years. Tax receivables and liabilities are offset if there is a legally enforceable right of set-off and an intention to settle on a net basis or simultaneously.

Financial liabilities

Loans are recognised initially at the proceeds received net of transaction expenses incurred. Subsequently, the loans are measured at amortised cost; the difference between the proceeds and the nominal value is recognised as an interest expense in the income statement over the loan period.

Mortgage loans are measured at amortised cost, which for cash loans corresponds to the remaining loan. Amortised cost of debenture loans corresponds to the remaining loan calculated as the underlying cash value of the loan at the date of raising the loan adjusted for depreciation of the price adjustment of the loan made over the term of the loan at the date of raising the loan.

Other debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat af ordinær primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo
Profit/loss of ordinary primary operations x 100 / Total assets at year end

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
Equity at year end x 100 / Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital
Net profit for the year x 100 / Average equity

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Klein Kristensen

Direktør

På vegne af: Lundberg Tech A/S

Serienummer: 95608cec-b0ff-43d1-9987-2cec34874c39

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-27 14:05:53 UTC



TOMAS GUNNAR BILLING

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lundberg Tech A/S

Serienummer: d6b2eaa98e216[...]30940ea8a57a3

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-05-27 14:11:02 UTC



Ulrik Thestrup Hansen

Adm. direktør

På vegne af: Lundberg Tech A/S

Serienummer: b23e3458-a5e1-4da4-9f5a-421154bde755

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-27 14:20:33 UTC



Leif Busch Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lundberg Tech A/S

Serienummer: fba90523-2545-4cb6-8093-42a85d69e1a0

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-28 05:12:18 UTC



Nordby, Anders

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lundberg Tech A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1341339

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-29 04:56:55 UTC



Gösta Luis Gauffin

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: ec9a78f7-56ae-44c1-848d-55ac565b2fd6

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-29 05:03:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Ulbæk Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 4889818a-d929-4793-ace5-ca5171cc558e

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-05-29 05:38:11 UTC



TOMAS GUNNAR BILLING

Dirigent

På vegne af: Lundberg Tech A/S

Serienummer: d6b2eaa98e216[...]30940ea8a57a3

IP: 81.224.xxx.xxx

2024-05-29 06:25:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**